[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка

26.12.2014 г.                                                                                               № 44-п
О внесении изменений в постановление администрации  Орловского сельсовета от 22.12.2011 г. № 48-п «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»
               На основании протеста прокурора от 28.11.2014 г. № 86-2-2014, руководствуясь ст.9  Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 17 Устава Орловского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Дополнить абзац 1 пункта 5 приложения  предложением следующего содержания: «Регистрация уведомлений осуществляется в день его поступления».
             2. Опубликовать постановление в периодическом  печатном издании «Депутатские вести».
             3. Постановление вступает в силу в день, следующий  за днем его официального опубликования.

             4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя главы сельсовета Дмитриеву Н.В.

Глава сельсовета:                              Л.В.Зинкевич